

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3989

RUT: 65061296-5

FECHA DE EMISIÓN : 11/08/2022

Señor(es): FUNDACION EDUCACIONAL PARA EL DESARROLLO EDUCADES
 Atención a: .
 Giro: ESTABLECIMIENTO DE ENSEÑANZA PRIMARIA
 Dirección: CARDENAL CARO 640 - QUILPUÉ

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
886144496165	PERRO LANZA BURBUJAS	5		\$5.900		\$29.500
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC	16		\$290		\$4.640
7453078524313	TIJERA PARA OFICINA	10		\$1.690		\$16.900
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC	25		\$290		\$7.250
7453078524313	TIJERA PARA OFICINA	20		\$1.690		\$33.800
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	10		\$1.890		\$18.900
3100004494243	GLOBOS 25 UNIDADES 12 SURTIDOS	2		\$1.900		\$3.800
7453038467988	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	12		\$790		\$9.480
7453010083540	ALFABETO DE FOAMY	1		\$2.690		\$2.690
8802020299127	CUENTAS DE MADERA NATURAL	1		\$990		\$990
000013410261	FICHAS COLOR GRANDE 25 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	1		\$2.790		\$2.790
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	1		\$19.900		\$19.900
6564789651739	GUIADOR DE ESCRITURA X 3UNIDADES	3		\$2.900		\$8.700
VM019	AUDIFONOS XB45OBT	3		\$9.900		\$29.700
041333016634	PILA AA DURACELL	8		\$990		\$7.920
7453038474306	LUPA POINTER 90MM	2		\$1.900		\$3.800
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	12		\$990		\$11.880
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	1		\$2.790		\$2.790
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	12		\$990		\$11.880
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	1		\$19.900		\$19.900
VM019	AUDIFONOS XB45OBT	1		\$9.900		\$9.900
6564789651739	GUIADOR DE ESCRITURA X 3UNIDADES	2		\$2.900		\$5.800
041333016634	PILA AA DURACELL	8		\$990		\$7.920
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	12		\$990		\$11.880
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	1		\$2.790		\$2.790
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	1		\$19.900		\$19.900
6564789651739	GUIADOR DE ESCRITURA X 3UNIDADES	1		\$2.900		\$2.900
VM019	AUDIFONOS XB45OBT	3		\$9.900		\$29.700
041333016634	PILA AA DURACELL	8		\$990		\$7.920
7453038474306	LUPA POINTER 90MM	2		\$1.900		\$3.800
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	1		\$19.900		\$19.900
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$790		\$2.370
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.490		\$1.490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	8		\$990		\$7.920
7453078524313	TIJERA PARA OFICINA	8		\$1.690		\$13.520
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	8		\$990		\$7.920
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	8		\$1.290		\$10.320
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	2		\$2.790		\$5.580
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$790		\$1.580

3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1	\$990	\$990
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2	\$790	\$1.580
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1	\$990	\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	5	\$1.490	\$7.450
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	5	\$1.490	\$7.450
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	5	\$990	\$4.950
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	5	\$2.290	\$11.450
12	PINCEL 12 PLANO	10	\$550	\$5.500
7453078524313	TIJERA PARA OFICINA	5	\$1.690	\$8.450
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	5	\$2.890	\$14.450
000013419820	CAJA MACKINDER 40X25	1	\$17.900	\$17.900
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	1	\$19.900	\$19.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	5	\$1.490	\$7.450
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	5	\$1.490	\$7.450
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	5	\$990	\$4.950
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	5	\$2.290	\$11.450
14	PINCEL 14 PLANO	10	\$690	\$6.900
7453078524313	TIJERA PARA OFICINA	5	\$1.690	\$8.450
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	5	\$2.890	\$14.450
000013419820	CAJA MACKINDER 40X25	1	\$17.900	\$17.900
7804634880044	CUADERNO CALIGRAFIX 4º BASICO VERTICAL	1	\$3.990	\$3.990
7804634880099	CUADERNO CALIGRAFIX 5º C/VERTICAL	1	\$3.990	\$3.990
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	10	\$990	\$9.900
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	50	\$790	\$39.500
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	40	\$990	\$39.600
77317186	LA GOTITA ORIGINAL	20	\$2.390	\$47.800
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	1	\$2.690	\$2.690
4902505355783	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL	1	\$2.690	\$2.690
4902505355790	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VERDE PILO	1	\$2.690	\$2.690
4902505355806	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NARANJO PI	1	\$2.690	\$2.690
4260192960209	PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES	1	\$990	\$990
4902505368851	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VIOLETA PI	1	\$2.690	\$2.690
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	1	\$2.690	\$2.690
7453038491136	BORRADOR P/PIZARRA IMANTADO	10	\$1.900	\$19.000
7453078524313	TIJERA PARA OFICINA	30	\$1.690	\$50.700
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	3	\$5.900	\$17.700
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	8	\$1.990	\$15.920
3100004475617	MASKING 36MM 40MTS LAVORO	8	\$1.990	\$15.920
3100003704060	MICA CARTA 100 UNIDADES TRANSPARENTE LAVORO	5	\$19.900	\$99.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$826.899
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$157.111
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$984.010